



## Revisionsfirmaet Kirch Andersen

### A R Auto ApS

Thistedvej 121  
9400 Nørresundby

CVRnr. 40758747

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2023

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/5 2024

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet

A R Auto ApS  
Thistedvej 121  
9400 Nørresundby

Cvnr. 40758747  
Stiftet 30. august 2019  
Hjemsted Aalborg kommune  
Regnskabsår 1/1 - 31/12  
4. regnskabsår

Direktion

Arfan Rahimi  
Vangen 277, st.tv.  
9400 Nørresundby

Revisor

Revisionsfirmaet Kirch Andersen  
Registrerede revisorer  
Harald Branths Vej 3  
9381 Sulsted.

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med autoværksted, køb og salg af biler og anden handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på dkr. 142.743 mod dkr. - 200.561 året før

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

6.

Note

2022

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>521.850</u>	<u>90.570</u>
2. Personaleudgifter	-314.648	-283.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-62.597</u>	<u>-5.200</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	144.605	-198.496
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.862</u>	<u>-2.065</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	142.743	-200.561
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>142.743</u></u>	<u><u>-200.561</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>142.743</u>	<u>-200.561</u>
	<u>142.743</u>	<u>-200.561</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER**

7.

Note

2022

**Anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar

Materielle anlægsaktiver, i alt

5.20010.4005.20010.400

Anlægsaktiver, i alt

5.20010.400**Omsætningsaktiver**

Varelager

Andre tilgodehavender

0

0

00

Likvide beholdninger

321.9559.243

Omsætningsaktiver, i alt

321.9559.243**Aktiver, i alt**327.15519.643



---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER**

8.

Note

<b>Passiver</b>		2022
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-76.046	-218.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>-36.046</u>	<u>-178.789</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	23.831	33.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	339.370	165.039
Kortfristet gæld, i alt	<u>363.201</u>	<u>198.432</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>363.201</u>	<u>198.432</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>327.155</u>	<u>19.643</u>

3. Eventualforpligtelser mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## NOTER

9.

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende omstruktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023	2022
Indtægter		
Forsikringserstatning	<u>861.196</u>	<u>0</u>
Omkostninger		
Omkostninger i forbindelse med brand	<u>401.354</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleudgifter</b>		
Lønninger og gager	308.334	280.304
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.314</u>	<u>3.562</u>
Personaleudgifter, i alt	<u>314.648</u>	<u>283.866</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

---
